
počet žáků, tříd

Základníškolu Josefa Hlávky Přeštice navštěvuje IO22žáků, z toho 457 na 1. stupnia 565 na 2. stupni.

Bylo otevřeno 5 tříd v 1. ročníku a 6. tříd v 6. ročníku, celkem 42tříd.

Proiektv

Ve spojení s přírodou l|. - získána dotace ve výši 1.235,000, Kč, celý projekt dokončen včetně

doplnění mobiliáře a oplocenívenkovní zahrady. Drobné zahradnické úpravy budou jeŠtě

dokončovány na jaře 2024.

Během prázdnin proběhla kompletní rekonstrukce dvou tříd 1. ročníku. Všechny třídy 1. ročníku

v přízemíjsou kompletně zrekonstruovány včetně moderního osvětlení. V průběhu dalších let se

počítá a průběžnou opravou a výměnou osvětlení i v ostatních třídách,

V současné době dobíhá realizace ll, etapy rekonstrukce fasády budovy Na Jordáně.

Mapa školv

Na základě ankety žáků a rodičů a výstupů z této ankety již byly realizovány dílčíkroky. Týká se to

větší nabídky zeleninových příloh a v rámci možností i změnou jídelníčku. Dalším krokem je zařazení

požadavků do rozpočtu města (rekonstrukce WC v budově Na Jordáně).

vÝchovně vzdělávací proces

ruový ŠvP od šk. roku 2023/2024 - digitální gramotnost - zavedení výuky informatiky od 4. ročníku

základní školy, úprava výstupů v jednotlivých předmětech v souladu s revizí RVP.

Zájmové kroužky probíhají dle nabídky. Kroužek angličtiny pokračuje dle zavedeného systému.

Součástí procesu jsou opět preventivní, naučné i kulturní akce v plném, neomezeném rozsahu. Akce

se dělajíjako ročníkové tak, aby se jich mohli účastnit všichni žáci ročníku.

Finanční prostředkv od Radv rodičů

Nastavený systém přidělovánífinančních prostředků na vzdělávací programy pro 1. a 2. stupeň je

z hlediska školy vyhovující. Finanční prostředky byly zatím využity pro realizaci akcí, které byly

naplánovány.

lnformace:

Vánoční jarmark - 12. 12, 2023

lnformace o vánočních akcích

3, ],2. koncert Skalky v Řenčích, 5. 12. koncert Skalky ve Skočicích ,7.12. společný koncert přeštických

sborů (Carmina, Skalka, Skaláček, Přeštické flétničky)

/
Mgr. Pet uz

ředitel

r

Záklrltní §koi* Joteía §[&vky

Fře§t[ce O

ř,i!'"í,l1ii'-+i,li§*--,-,Ťfi 
:

V Přešticích 6. 71.2023

lnformace ředitele školv Radě rodičů na valné hromadě konané dne 6. 11. 2023


